УТВЕРЖДЕНО

Председатель Территориальной

экзаменационной комиссии

в   Республике Татарстан (г. Казань)

                        М. И. Юнусов

ПРОТОКОЛ

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в

                               Республике  Татарстан               (г.  Казань )

Казань

16 октября  2013 г.                                   № 41

Присутствовали:

Члены комиссии:

Юнусов

Марат Исрафилович

Жаренков

Анатолий Геннадьевич

председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Управления

государственного автомобильного и дорожного

надзора по Республике Татарстан – заместитель

главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

заместитель председателя Территориальной

экзаменационной комиссии (начальник Прикамского

отдела АТ, АДН и КМАП)

Нугманова

Резеда Рафиковна

секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии (специалист 2 разряда финансово-

экономического отдела госавтодорнадзора)

2

Иксанов

Рамиль Амирович

инспектор Управления ГИБДД МВД по РТ

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 30.09.2013г. по 05.10.2013г.

1.  Алабужев Сергей Александрович Сдал

2.  Василов Линар Фидаилович Сдал

3.  Гайнутдинов Ришат Асхатович Сдал

4.  Галицкий Виктор Александрович Сдал

5.  Гатин Газинур Габдулхаевич Сдал

6.  Гилязев Разяп Шаехович Сдал

7.  Закиров Равил Рифхатович Сдал

8.  Иванов Николай Александрович Сдал

9.  Ильдарханов Халил Нуриханович Сдал

10.  Кодатенко Евгений Александрович Сдал

11.  Малышев Алексей Алексеевич Сдал

12.  Марков Руслан Павлович Не сдал

13.  Минимухаметов Ильдус Файзелгаянович Не сдал

14.  Минниев Айдар Валикарамович Сдал

15.  Мубаракзянов Алмаз Харасович Сдал

16.  Румянцев Александр Борисович Сдал

3

17.  Старков Эдуард Владимирович Сдал

18.  Тазетдинов Ильшат Ринатович Сдал

19.  Толокнов Игорь Викторович Сдал

20.  Туйкин Алексей Аркадьевич Сдал

21.  Файзуллин Шаукат Талипович Сдал

22.  Хасанов Руслан Раисович Сдал

23.  Хисматуллин Анвар Ильгизович Сдал

24.  Хусаенов Илдар Шарипзянович Сдал

25.  Шашкин Дмитрий Дмитриевич Сдал

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 7.10.2013г. по 12.10.2013г.

1.  Абдульманов Ханиф Хуснимарданович Сдал

2.  Альчиков Анатолий Алексеевич Сдал

3.  Асанов Виктор Васильевич Сдал

4.  Багаутдинов Игорь Викторович Сдал

5.  Байрамов Анвар Фаритович Сдал

6.  Бахтигараев Фазыл Габбасович Сдал

7.  Галимов Айнур Заетович Сдал

8.  Гарипов Эдуард Албертович Сдал

9.  Зайдуллин Гамир Асатович Сдал

10.  Идрисов Рустем Фаритович Сдал

11.  Идрисов Фарит Нурмухаметович Не сдал

12.  Ильин Ильнар Ильдусович Сдал

13.  Котловский Ильмир Ильясович Сдал

14.  Крюков Алексей Анатольевич Сдал

4

15.  Медников Вадим Евгеньевич Сдал

16.  Мирзаянов Артур Галимянович Не сдал

17.  Молчанов Юрий Анатольевич Сдал

18.  Мухтаров Халил Хамзович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 29.07.2013г. по 03.08.2013г.

1.  Нургалиев Максим Зуфарович Сдал

2.  Нуриахметов Фаниль Райсович Сдал

3.  Пичугин Владимир Павлович Сдал

4.  Рамазанов Марс Мисбахович Сдал

5.  Редров Игорь Вячеславович Сдал

6.  Рябов Сергей Семенович Сдал

7.  Сиразиев Гали Назипович Сдал

8.  Стерлигов Геннадий Георгиевич Сдал

9.  Татаринов Анатолий Григорьевич Сдал

10.  Тимиров Ильназ Илгизович Не сдал

11.  Файзханов Кабир Багданурович Сдал

12.  Хамбалов Марат Тагирович Сдал

13.  Хасанзянов Рамиль Якубович Сдал

14.  Хусаинов Рафик Арифуллович Сдал

15.  Черный Игорь Анатольевич Сдал

16.  Шамсутдинов Фаяз Фарвазович Сдал

17.  Шарипов Ринат Максумович Сдал

18.  Шарифуллин Дамир Мунавирович Сдал

19.  Ямалиев Нияз Фаязович Сдал

5

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 9.09.2013г. по 14.09.2013г.

1.  Гарипов Василь Минневакифович Сдал

2.  Халяфутдинов Ильнур Касимович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 12.08.2013г. по 17.08.2013г.

3.  Гилязов Наиль Ильнурович Сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в

цистернах»
 В случае прохождения обучения экзаменуемого в объеме меньшем, чем предусмотрено

«Основным курсом» и всеми «Дополнительными  курсами», в колонке № 4 указывается номер

класса опасности опасных грузов, соответствующих реальному объёму обучения и

подтвержденному уровню знаний.

          Открываемые классы 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

№ п/п ФИО
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 30.09.2013г. по 05.10.2013г.

1.  Алабужев Сергей Александрович Сдал

2.  Василов Линар Фидаилович Сдал

3.  Гайнутдинов Ришат Асхатович Сдал

4.  Галицкий Виктор Александрович Сдал

5.  Гатин Газинур Габдулхаевич Сдал

6.  Гилязев Разяп Шаехович Сдал

7.  Закиров Равил Рифхатович Сдал

8.  Иванов Николай Александрович Сдал

9.  Ильдарханов Халил Нуриханович Сдал

10.  Кодатенко Евгений Александрович Сдал

6

11.  Малышев Алексей Алексеевич Сдал

12.  Минниев Айдар Валикарамович Сдал

13.  Мубаракзянов Алмаз Харасович Сдал

14.  Румянцев Александр Борисович Сдал

15.  Старков Эдуард Владимирович Сдал

16.  Тазетдинов Ильшат Ринатович Сдал

17.  Толокнов Игорь Викторович Сдал

18.  Туйкин Алексей Аркадьевич Сдал

19.  Файзуллин Шаукат Талипович Сдал

20.  Хасанов Руслан Раисович Сдал

21.  Хисматуллин Анвар Ильгизович Сдал

22.  Хусаенов Илдар Шарипзянович Сдал

23.  Шашкин Дмитрий Дмитриевич Сдал

УКЦ АСМАП, г. Набережные Челны с 7.10.2013г. по 12.10.2013г.

1.  Абдульманов Ханиф Хуснимарданович Сдал

2.  Альчиков Анатолий Алексеевич Сдал

3.  Асанов Виктор Васильевич Сдал

4.  Багаутдинов Игорь Викторович Сдал

5.  Байрамов Анвар Фаритович Сдал

6.  Бахтигараев Фазыл Габбасович Сдал

7.  Галимов Айнур Заетович Сдал

8.  Гарипов Эдуард Албертович Сдал

9.  Зайдуллин Гамир Асатович Сдал

10.  Ильин Ильнар Ильдусович Сдал

7

11.  Котловский Ильмир Ильясович Сдал

12.  Крюков Алексей Анатольевич Сдал

13.  Медников Вадим Евгеньевич Сдал

14.  Молчанов Юрий Анатольевич Сдал

15.  Мухтаров Халил Хамзович Сдал

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 29.07.2013г. по 03.08.2013г.

1.  Нургалиев Максим Зуфарович Сдал

2.  Нуриахметов Фаниль Райсович Сдал

3.  Пичугин Владимир Павлович Сдал

4.  Рамазанов Марс Мисбахович Сдал

5.  Редров Игорь Вячеславович Сдал

6.  Рябов Сергей Семенович Сдал

7.  Сиразиев Гали Назипович Сдал

8.  Стерлигов Геннадий Георгиевич Сдал

9.  Татаринов Анатолий Григорьевич Сдал

10.  Файзханов Кабир Багданурович Сдал

11.  Хамбалов Марат Тагирович Сдал

12.  Хасанзянов Рамиль Якубович Сдал

13.  Хусаинов Рафик Арифуллович Сдал

14.  Черный Игорь Анатольевич Сдал

15.  Шамсутдинов Фаяз Фарвазович Сдал

16.  Шарипов Ринат Максумович Сдал

17.  Шарифуллин Дамир Мунавирович Сдал

18.  Ямалиев Нияз Фаязович Сдал

8

УКЦ АСМАП г. Набережные Челны с 9.09.2013г. по 14.09.2013г.

1.  Халяфутдинов Ильнур Касимович Сдал

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии,

обладают теоретическими знаниями и практическим опытом, необходимым для

безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместитель председателя комиссии

_________________   Жаренков А. Г.

Члены экзаменационной комиссии:

Инспектор Управления ГИБДД МВД по

Республике Татарстан

_________________   Иксанов Р. А.

Секретарь комиссии

_________________   Нугманова Р. Р.